
  

    U C H W A Ł A   Nr  326/XLVIII/2018 

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 28 września 2018r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 

235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. 

U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz.1693) oraz Uchwały Budżetowej 

Gminy Gostynin na 2018 rok Nr 247/XXXVIII/2017 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2017 roku, Rada 

Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2018 rok Nr 247/XXXVIII/2017 Rady Gminy z dnia                  

18 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 293.910,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 59.297,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 47.165.692,19zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 293.910,00zł, zmniejsza się o kwotę: 59.297,00zł 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą:   45.844.376,88zł. 

Dochody majątkowe wynoszą: 1.321.315,31zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  490.326,53zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 255.713,53zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 52.165.692,19zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 458.911,00zł, zmniejsza się o kwotę: 100.217,00zł.  Wydatki     

bieżące po zmianach wynoszą: 43.815.339,84zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 31.415,53zł, zmniejsza się o kwotę: 155.496,53zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 8.350.352,35zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok. 

 

  

 

 

 



§ 2 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik     

Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2018r.      

 

§ 4 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2018 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

   

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok 

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

  § 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

  

  § 7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin  

 

            Tomasz Bronisław Lewandowski 


